NUM. 5. D.Jame T, exy Monte Rean 4 12 Ocrusre 1259, — Cuentas con Carrdz
sobre Denia, Jalon, Segaria y Alazrach.—.1rehivo de lo Coronea de

Aragon. Reg. 11. fol. 154. r.

Nos Jacobus etc. concedimus vobis
ailecto nostro Carrocio doniino de Re-
bollet quod habeatis percipiatis ac te-
neatis de redditibus et exitibus nostris
de Denia DCCCC bisancios quolibet,
anno tamdin quousque nos restitueri-
mus vobis castrum de Xalono. Ita quod
predictos DCCCC bisancios recipias ad
racionem trium solidorum et quatuor
denariorum pro quolibet bisancio et
concedimus et recognoscimus debere
vobis DC bisancios quos alazrach rece -
pit de redditibus de Xalono anni tran-
sactl de mandato nostro quos redditus
uos recipere debebitis et recognoscimus
debere vobis duo millia solidorum pro
custodia castri de Denia et de Segarria
de anno transacto. Quos DC bisancios
ot quos duo milia solidorum regalium
asignamus vobis et vestris heredibus
percipiendos in predictis redditibus
Denie..., Datis apud Montem Regalem
1y idus octobris anno domini 1259.

NUM. 6.

Nos Jaime etc. Concedemos & vos
nuestro amado Carroz, sefior de Rebo—
llet, que tengais, percibais y cobreis de
las rentas y cosechas nuestras de De-
nia J0U besantes cada aflo hasta que os
restituyamos el castillo de Jalén. De
modo que los 900 besantes ya dizhos los
recibais & razon de tres sueldos y cua-
tro dineros por cada besante, y concede-
mos que os debemos 600 besantes que
Aleesrach recibid de las rentas de Ja-
lon del afio pasado por nuestro manda-
to, cuyas rentas vos debiais haber reci-
bido, y reconocemos deberos 2000 suel-
dos por la guarda del castillo de Deuia
y Segaria del afio pasado, cuyos (0O
besantes y cuyos 2000 sueldos reales
as1gnamos 4 vos y & los vuestros para
que los cobreis de las rentas de Denia.
Dado en Monte Real 4 12 Octubre de
1259,

D. Jame I. BN Zaracoza A 20 FeBrEro 1262.—Asignacion de renta

4 Carrdz.— A rchivo de la Corona de Aragon. Reg. 14.16l. 10,

Asignamus et donamus uobis Carro-
cio domino Rebolleti nongentos bisan-
clos annuatim habendos et recipiendos

Asignamos y damos a Vos Carroz,
Sefior de Rebollet 900 besantes, que
percibireis cada aiio de las rentas y
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1 redditibus exitibus et prouentibus
ac juribus nostris de Pop et de Denia. Ita
quod de ductis expensis retencionis et
custodie castri predicti de Pop et castri
de Denia racipiatis et habeatis inde dic-
tos nongentos bisancios quolibet anno
quos nongentos bisancios uobis dona-
mus 1n emenda nongentorum bisancio-
rum quos uobis dederamus et assigna-
ueramus 1n redditibug et exitibus nos-
tris Candie et hereditatis et alquerie
que tuit. P. Zapata que uobis deders-
muscum carta nostra quousquerestitue-
rimus uobis Castrum de Xalone sicut
1 1psa carta continebatur quam car-
tam a uobls recuperanimus ratione
emence quam inde ut dictum est uobis
fecimus. Qui bisancii computentur ad
rationem de illius solidi et quatuor de-
narits pro quolibet bisancio volentes et
concedentes nobis quod dictos nongen-
tos bisancios quolibet anno habeatis et
recipiatis ut dictum est quousque uobis
reddiderimus Castrum de Xalone cum
omnibus pertinenciis ac terminis suis.
Datum Cesarauguste X.° kalendas Mar-
cil Anno Domini M.cCC.°1LX secundo.